385/93, le operazioni di 
raccolta di risparmio tra il pubblico e l’esercizio del credito nonché le attività 
riservate a soggetti iscritti in albi professionali. 

Titolo II Capitale sociale - Azioni 

Art. 5 Capitale sociale 
Il capitale sociale è di Euro 224.250.000,00 (duecentoventiquattro milioni 
duecentocinquantamila virgola zero zero), diviso in n. 149.500.000,00 
(centoquarantanovemilionicinquecentomila virgola zero zero) azioni del 
valore nominale di Euro 1,50 (uno virgola cinquanta) ciascuna. 
Art. 5 bis 
Il capitale sociale può essere aumentato una o più volte nelle forme di legge, 
anche con emissione di azioni fornite di diritti diversi da quelli delle azioni già